CLUB LOCAL NO PRESENTÓ EQUIPOS PARA SU DISPUTA, ESTE TRIBUNAL DE DISCIPLINA RESUELVE: 1- DAR POR GANADO AMBOS ENCUENTROS AL CLUB LOS DRAGONES CON RESULTADO 1-0 (ARTS. 109 Y 152 RTP). 2- IMPONER UNA MULTA

AL CLUB UNIVERSITARIO DE BERISSO CONSISTENTE EN EL PAGO DEL VALOR EQUIVALENTE A CIENTO DIECISEIS (116) ENTRADAS GENERALES (ART. 109 RTP). 3- DETERMINAR QUE EL MONTO CORRESPONDIENTE AL CINCUENTA POR CIENTO

DE LA MULTA IMPUESTA (CINCUENTA Y OCHO ENTRADAS GENERALES) SERÁ DESTINADO AL CLUB LOS DRAGONES EN MODO DE RESARCIMIENTO. 4- PUBLICAR.-

SESIÓN N° 27 - 5 y 6 NOV.